

Fitness i Skurup AB

556958-2231

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Tomas Bieber, Styrelseledamot

2025-01-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva gymverksamhet och tillhandahålla motionspass, bedriva försäljning av produkter som är kopplade till träning och hälsa, förvalta fast och lös egenom samt annan därmed förenlig verksamhet. Säte i Skurup

Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Nettoomsättning	0	5 057	159	413 844
Resultat efter finansiella poster	-139 797	-170 224	14 378	79 547
Soliditet (%)	-218	-81	-12	62

Under det senaste räkenskapsåret har nettoomsättningen minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att bolaget inte längre är aktivt och för närvarande befinner sig i en avvecklingsperiod. Ingen ny verksamhet har bedrivits under året, och bolaget utvärderar sina framtida möjligheter och strategiska beslut för att hantera avvecklingen på ett effektivt sätt.

De nödvändiga åtgärderna för att avsluta verksamheten pågår, och fokus ligger på att säkerställa en ordnad avveckling av bolagets tillgångar och åtaganden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	9 561	-170 224	-110 663
Balanseras i ny räkning		-170 224	170 224	0
Årets resultat			-139 797	-139 797
Vid årets utgång	50 000	-160 663	-139 797	-250 460

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-160 663
Årets resultat	-139 797
Summa	-300 460
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-300 460
Summa	-300 460

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	5 057
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	5 057
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-139 047	-92 056
Övriga rörelsekostnader		0	-82 390
Summa rörelsekostnader		-139 047	-174 446
Rörelseresultat		-139 047	-169 389
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		150	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-900	-835
Summa finansiella poster		-750	-835
Resultat efter finansiella poster		-139 797	-170 224
Resultat före skatt		-139 797	-170 224
Årets resultat		-139 797	-170 224

Balansräkning

	Not	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	3	40 000	40 000
Andra långfristiga fordringar		0	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 000	90 000
Summa anläggningstillgångar		40 000	90 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		36 550	8 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 426	38 426
Summa kortfristiga fordringar		74 976	47 316
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	25
Summa kassa och bank		0	25
Summa omsättningstillgångar		74 976	47 341
Summa tillgångar		114 976	137 341

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-160 663	9 561
Årets resultat		-139 797	-170 224
Summa fritt eget kapital		-300 460	-160 663
Summa eget kapital		-250 460	-110 663
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		21 400	21 400
Övriga skulder		344 036	226 604
Summa kortfristiga skulder		365 436	248 004
Summa eget kapital och skulder		114 976	137 341

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01
- 2024-06-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Ägarintressen i övriga företag

2024-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	40 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	40 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	40 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Fitness i Skurup AB, 556958-2231
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven

Martin Tomas Bieber
Martin Tomas Bieber
Ordförande
2025-01-15

Sofia Caroline Brynell
Sofia Caroline Brynell
Styrelseledamot
2025-01-21